
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRIEMOKOS SKYRIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO REKTORIUI 

 

2026 m. vasario 5 Nr. 9N-63 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi 2023 m. kovo 21 d. Tarybos nutarimo Nr. 9N-113 „Dėl Klaipėdos 

universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo pakeitimų patvirtinimo“ 51 punktu už 

gerus Universiteto finansinius rezultatus, papildomų pareigų ir užduočių vykdymą bei papildomą 

darbo krūvį, atliekant pareigybės aprašyme nustatytas pareigas, n u t a r i a nuo 2026 m. sausio 2 d. 

iki 2026 m. gruodžio 31 d. skirti rektoriui Artūrui Razbadauskui 100 proc. priemoką. 

 

 

Tarybos pirmininkas  Arnoldas Šileika 

 

 

 
 


